RIBA

LJUBLJANSKI PLAVALNI 1ZZIV 2022
Ljubljana, 28.5.2022

8. disciplina/event
28.05.2022

Z/W, 50m Prsno/Breast

Odprto

KATEGORIJA 35 - 39

1.

JEVNISEK Spela

KATEGORIJA 40 - 44

1.
2.

NOVAK Spela
KAJTNA Anita

KATEGORIJA 70 - 74

1.

Odprto

1
2.
3.
4

NUNCIC Marjana

JEVNISEK Spela
NUNCIC Marjana
NOVAK Spela
KAJTNA Anita

1987

1978
1979

1949

1987
1949
1978
1979

Sportno Drustvo Riba Ljubljana

Plavalni Klub llirija Ljubljana
Sportno Drustvo Riba Ljubljana

Plavalni Klub Celulozar Krsko

Sportno Drustvo Riba Ljubljana
Plavalni Klub Celulozar Krsko
Plavalni Klub llirija Ljubljana
Sportno Drustvo Riba Ljubljana

rezultat

46.30

56.37
1:02.09

1:02.65

46.30
1:02.65
56.37
1:02.09

tocke

319

185
138

318

319
318
185
138

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Timing Ljubljana

211
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